平成○○年○○月○○日
会員各位
運動クラブ
会長　○○ ○○

親子遠足のご案内
○○の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、運動クラブの活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、親子のふれあいと運動不足解消を目的として、親子遠足を企画しました。お気軽にご参加いただき楽しんでいただきたいと思います。
記
１．日　時
平成○○年○○月○○日（　）

○○時○○分出発

○○時○○分解散予定

雨天の場合は中止します。

２．行き先
○○緑地公園
■ルート

体育館　　　　　　　○○駅乗車　　　　　　　○○駅下車

緑地公園中央広場　　　　　　　こども遊技場　　　　　　　広場（昼食）
　　　　　植物園　　　　　　○○駅乗車　　　　　　○○駅下車
　　　　　帰着

３．費　用
○○円（入園料）
４．申し込み
参加ご希望の方は、下記の申し込み用紙に必要事項を記入の上、

○○月○○日までに、クラブへ提出してください。
４．その他
・お弁当・飲み物は各自でご用意ください。

・保護者同伴でご参加ください。

・当日の天候があやしい場合は、雨具を持参ください。

-